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

LOTTO 2 □ Piccola (<50mq.) □ Media (50/100mq.)  ◙ Grande (>100mq.) 

LOTTO 3 □ Piccola (<50mq.) ◙ Media (50/100mq.)  □ Grande (>100mq.) 

LOTTO 4 □ Piccola (<50mq.) □ Media (50/100mq.)  ◙ Grande (>100mq.) 

LOTTO 5 ◙ Piccola (<50mq.) □ Media (50/100mq.)  □ Grande (>100mq.) 

LOTTO 6 ◙ Piccola (<50mq.) □ Media (50/100mq.)  □ Grande (>100mq.) 

LOTTO 7 ◙ Piccola (<50mq.) □ Media (50/100mq.)  □ Grande (>100mq.) 
 

□ Forma di mercato    ◙ Concorrenza monopolistica (mercato dell’usato) 
     □ Concorrenza monopolistica ristretta  □ Oligopolio 
     □ Monopolio  □ Monopolio bilaterale 
 

□ Filtering    □ Assente  ◙ Up   □ Down 
 

□ Fase del mercato immobiliare  □ Recupero  □ Espansione   
◙ Contrazione  □ Recessione 

 

□ Altro     nulla da segnalare 
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2. DESCRIZIONE DELL’UNITA’ IMMOBILIARE OGGETTO DI VALUTAZIONE (per tutti i LOTTI) 
 

DATO IMMOBILIARE > Identificazione catastale (Allegati da 1 a 18) 
□ Comune Censuario  BRESCIA (codice B157)  
□ Tipologia Catasto  □  Terreni ◙  Fabbricati  

> Sezione Urbana N.C.T. > estratto mappa (Fg. 185 part. 107) 
> Sezione Urbana N.C.T. > scheda catastale (indicate di seguito) 

LOTTO 1 (Allegato 3) 
 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 3 3 A/10 3 8 vani Tot. 207 mq �. 1.900,56 
 

LOTTO 2 (Allegato 4) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 5 3 A/10 3 8 vani Tot. 163 mq �. 1.900,56 
 

LOTTO 3, visura aggiorn. il 05/10/2021 in seguito alla mia richiesta di “rasterizzazione planimetria” (Allegati 5 e 15) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 6 3 A/10 3 3 vani Tot. 66 mq �. 712,71 
 

LOTTO 4 (Allegato 6) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 22 3 A/10 3 7 vani Tot. 119 mq �. 1.662,99 
 

LOTTO 5, visura aggiorn. il 05/10/2021 in seguito alla mia richiesta di “rasterizzazione planimetria” (Allegati 7 e 15) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 64 3 C/6 8 23 mq Tot. 24 mq �. 67,71 
 

LOTTO 6, visura aggiorn. il 05/10/2021 in seguito alla mia richiesta di “rasterizzazione planimetria” (Allegati 8 e 15) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 65 3 C/6 8 23 mq Tot. 26 mq �. 67,71 
 

LOTTO 7, visura aggiorn. il 05/10/2021 in seguito alla mia richiesta di “rasterizzazione planimetria” (Allegati 9 e 15) 
 

sez. urb. foglio particella sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 

NCT 185 107 66 3 C/6 8 23 mq Tot. 26 mq �. 67,71 
 

Cat. A/10 = “Uffici e studi privati” 
Cat. C/6 = “Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse”  
 

N.B. tutte le unità hanno diritto al bene comune B.C.N.C. di cui NCT Fg. 185 part. 107 sub. 1 (Allegato 2) 
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CONFINI CATASTALI DEGLI  IMMOBIL I  STAGGITI  (per tutt i  i  LOTTI) 
Confini riferiti all’Elaborato Planimetrico del 01/12/2020 N.C.T. Fg. 185 part. 107 (Allegato 10) 
□ LOTTO 1: Confini catastali Ufficio di cui N.C.T. Fg. 185 part. 107 sub. 3 piano primo  

Nord+Est > affaccio esterno sul sub.73 (corte esclusiva) di proprietà di altra Ditta 
Sud  > affaccio esterno sul sub.1 (terrazza comune) e con sub.72 di proprietà di altra Ditta 
Ovest  > affaccio esterno sul sub.1 (ballatoio scala comune) 

□ LOTTO 2: Confini catastali Ufficio di cui N.C.T.  Fg. 185 part. 107 sub. 5 piano secondo  
Nord+Est > affaccio esterno sul sub.73 (corte esclusiva) di proprietà di altra Ditta 
Sud  > affaccio esterno sul sub.72 di proprietà di altra Ditta e con sub.6 di proprietà stessa Ditta 
Ovest  > affaccio esterno sul sub.1 (ballatoio scala comune) 
Cantina pertinenziale sub. 5 piano interrato 
Nord  > confina con sub.1 (tunnel comune) e sub.73 di proprietà altra Ditta 
Est  > confina con sub.73 di proprietà di altra Ditta 
Sud  > confina con sub.1 (corridoio comune) 
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
presso l’Ufficio Tecnico Comunale di BRESCIA ed in base a quanto rilevato in loco, con la presente 

 

DICHIARA  
 

◙ la REGOLARITÀ edilizio - urbanistica della costruzione per i LOTTI 1+5+6+7 
e la conformità della stessa ai titoli abilitativi edilizi citati 

◙ la NON REGOLARITÀ edilizio - urbanistica della costruzione ai titoli abilitativi edilizi citati, per le 
difformità riscontrate in loco rispetto alla situazione autorizzata per i LOTTI 2+3+4 (vedi pag. 23). 

Le difformità indicate, ovvero difformità comunque consentite per i fabbricati in esame,  
qualora le stesse non venissero ripristinate come da progetto approvato (Allegato 22),  
sono sanabili mediante una Comunicazione di Inizio Lavori Asseverata C.I.L.A. (art. 6/bis comma 5  
D.P.R. 380/01), subordinata al versamento di una sanzione pecuniaria di �. 1.000,00 più �. 110,00  
per i diritti di segreteria, oltre all’onorario del tecnico incaricato di redigere la pratica. 

 

Note: Tutti i LOTTI in esame risultano “AGIBILI” dal 12/03/1996 (Allegato 23) 

 
 

3.2  RISPONDENZA CATASTALE (per tutt i  i  LOTTI) 

Le proprietà sono catastalmente distinte dal Nuovo Catasto Terreni N.C.T. Comune di Brescia BS Foglio 185, 
particella 107 (Allegato 1). Dalle “Visure storiche” risultano ubicate in via Masaccio n°16/18 e così censite: 
 

 

 sub zona categ. classe consist. sup. cat. rendita 
 

visura 
 

LOTTO 1 3 3 A/10 3 8 vani Tot. 207 mq �. 1.900,56 
 

Allegato 3 
 

LOTTO 2 
 

5 
 

3 
 

A/10 
 

3 
 

8 vani 
 

Tot. 163 mq 
 

�. 1.900,56 
 

Allegato 4 
 

LOTTO 3 
 

6 
 

3 
 

A/10 
 

3 
 

3 vani 
 

Tot.   66 mq 
 

�.   712,71 
 

Allegato 5 
 

LOTTO 4 
 

22 
 

3 
 

A/10 
 

3 
 

7 vani 
 

Tot. 119 mq �. 1.662,99 
 

Allegato 6 
 

LOTTO 5 
 

64 
 

3 
 

C/6 
 

8 
 

23 mq 
 

Tot.   24 mq �.     67,71 
 

Allegato 7 
 

LOTTO 6 
 

65 
 

3 
 

C/6 
 

8 
 

23 mq 
 

Tot.   26 mq  �.     67,71 
 

Allegato 8 
 

LOTTO 7 
 

66 
 

3 
 

C/6 
 

8 
 

23 mq 
 

Tot.   26 mq �.     67,71 
 

Allegato 9 
 

Cat. A/10 = “Uffici e studi privati” 
Cat. C/6 = “Stalle, scuderie, rimesse, autorimesse”  
 

Tutte le unità hanno diritto al bene comune B.C.N.C. di cui NCT Fg. 185 part. 107 sub. 1 (Allegato 2) 
L’attuale consistenza di tutti i LOTTI è originata dalla COSTITUZIONE del 01/02/1995 n°A00164.2/1995 in 
atti dal 01/02/1995 e come da Elaborato Planimetrico n°BS0144241 del 01/12/2020 (Allegato 10). 

Documentazione visionata  □ Direttamente presso Agenzia delle Entrate  
    Ufficio provinciale di Brescia - Territorio  

     ◙ Da sito web (https://sister.agenziaentrate.gov.it/) 
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Elenco Documentazione visionata ◙ Estratto mappa N.C.T. (Allegato 1) 
     ◙ Visura storica Catasto Fabbricati (Allegati da 2 a 9) 
     ◙ Elaborato planimetrico di subalternazione (Allegato 10 p.1) 
     □ Elaborato planimetrico - Tipo mappale  
     ◙ Elenco dei subalterni assegnati (Allegato 10 p.2-4) 
     □ Elenco immobili  
     ◙ Planimetria (Allegati da 11 a 18) 
     □ Tipo frazionamento 

Data verifica catastale: 24/06/2021 - 05/10/2021 - 11/10/2021 - 19/10/2021 

Conseguentemente alla non reperibilità in data 24/06/2021 nella banca dati “SISTER” (Allegato 15) delle 
Planimetrie relative ai sub.6 (LOTTO 3), sub.64 (LOTTO 5), sub.65 (LOTTO 6) e sub.66 (LOTTO 7), il CTU 
ha provveduto a chiederne la RASTERIZZAZIONE mediante segnalazione al contact-center dell’Agenzia 
delle Entrate. In data 05/10/2021 si è potuta ottenere copia informatizzata delle quattro Planimetrie, che si 
allegano alla presente (Allegati 13, 16, 17 e 18). Ne è seguito anche l’aggiornamento delle rispettive Visure. 
 

Dal confronto tra quanto indicato nelle Schede Catastali relative ai LOTTI 1+5+6 in esame e lo stato dei 
luoghi il CTU ha rilevato una perfetta rispondenza. Mentre, per i LOTTI 2+3+4+7 (Allegati 12, 13, 14 e 18) 
ha rilevato alcune difformità, come in parte già riportato nel “capitolo 3.1”, che necessitano di una 
regolarizzazione anche dal punto di vista catastale, come di seguito indicato: 
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